
Dziennik Ustaw Nr 126 2815 - Poz. 605 

605 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 6 listopada 1995 r. 

w sprawie wyborów przedterminowych do Rady Miejskiej w Sępopolu. 

Na podstawie art. 113 ust. 1 w związku z art. 9 ust. 2 
i 3 oraz art. 109 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. -
Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. Nr 16, poz. 96, 
z 1991 r. Nr 53, poz. 227, z 1993 r. Nr 45, poz. 205 i z 
1995 r. Nr 124, poz. 601) zarządza się, co następuje: 

§ 3. Dni, w których upływają terminy wykonania 
czynności przewid~ianych w Ordynacji wyborczej do 
rad gmin, określa kalendarz wyborczy stanowiący 
załącznik do rozporządzenia. 

§ 1. Zarządza się przeprowadzen ie wyborów 
przedterminowych do Rady Miejskiej w Sępopolu. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia. 

§ 2. Datę wyborów wyznacza się na niedzielę 14 
stycznia 1996 r. Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 

Dzień, w którym upływa 
termin wykonania 

czynności wyborczych 

do 26 listopada 1995 r. 

do 28 listopada 1995 r. 

do 30 listopada 1995 r. 

do 10 grudnia 1995 r. 

do 15 grudnia 1995 r. 

do 20 grudnia 1995 r. 

-
do 28 grudnia 1995 r. 

do 3 stycznia 1996 r. 

11 styczn ia 1996 r. 

14 stycznia 1996 r. 

Załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 6 listopada 1995 r. (poz. 605) 

KALENDARZ WYBORCZY 

Treść czynności ł , 

ustalenie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego, na wniosek Wojewody, licz-
by wybieranych radnych 

podanie do wiadomości wyborców rozporządzenia w sprawie wyborów przedtermi-
nowych do Rady Miejskiej 

- ogłoszenie w wojewódzkim dzienniku urzędowym oraz podanie do wiadomości 
wyborców, przez rozplakatowanie, obwieszczeń Wojewódzkiego Komisarza Wy-
borczego ustalających: 
1) granice i numery okręgów wyborczych, 
2) siedzibę Miejskiej Komisji Wyborczej 

- powołanie przez WojJlwódzkiego Komisarza Wyborczego Miejskiej Komisji Wy-
borczej 

, 

powołanie przez Miejską Komisję Wyborczą obwodowych komisji wyborczych 

zgłaszanie Miejskiej Komisji Wyborczej do zarejestrowania kandydatów na radnych 

podanie do wiadomości wyborców, przez rozplakatowanie obwieszczeń. uchwał 
M iejskiej Komisji Wyborczej o utworzeniu obwodów głosowania, ustaleniu ich gra-
nic i numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

wyłeżenie spisów wyborców do publicznego wglądu 

podanie do publicznej wiadomości przez obwodowe komisje wyborcze, w drodze 
rozplakatowania, obwieszczeń Miejskiej Komisji Wyborczej zawierających informacje 
o zarejestrowanych kandydatach na radnych 

przesłan ie przewodniczącym obwodowych komisji wyborczych spisów wyborców 

przęprowadzenie głosowania 



- 2816 -

Szanowni Państwo 

WYDZIAŁ WYDAWNICTW I POLIGRAFII GOSPODARSTWA POMOCNICZEGO URZĘDU RADY MINISTRÓW 
uprzejmie informuje o możliwości zaprenumerowania na rok 1996 następujących wydawnictw: 

ORZECZNICTWO SĄDU NAJWYŻSZEGO - Zbiór Urzędowy, zawierający orzeczenia Izby Administracyjnej. Pracy 
i Ubezpieczeń Społecznych 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 75,00 zł (750 000 zł), 

BIULETYN RADY LEGISLACYJNEJ - zawierający dokumenty i informacje o działalności Rady Legislacyjnej przy 
Prezesie Rady Ministrów oraz artykuły i studia dotyczące problemów legislacji, źródeł prawa, procedur i technik legisla
cyjnych 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 36,00 zł (360 000 zł). 

DZIENNIK URZĘDOWY MINISTERSTWA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ - zawierający informacje prawne 
z zakresu problematyki resortu zdrowia 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 12,00 zł (120 000 zł), 

DZIENNIK URZĘDOWY MINISTERSTWA FINANSÓW 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 21 zł 84 gr (218 400 zł), 

DZIENNIK USTAW 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 302,00 zł (3 020 000 zł), 

MONITOR POLSKI 

. ( 
Cena rocznej prenumeraty wynosi 101,00 zł (1 010000 zł), 

MONITOR POLSKI "B" - zawierający ogłoszenia sprawozdań finansowych spółek akcyjnych i innych podmiotów 
gospoda rczych 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 896,00 zł (8960000 zł). 

Opłaty za prenumeratę na rok 1996 należy dokonać do dnia 30 listopada 1995 r. Uprzejmie prosimy o nieprze
kraczanie powyższego terminu, gdyż może to spowodować opóź nienie wysyłki naszych wydawnictw. 

Instytucje, urzędy i osoby fizyczne zainteresowane prenumeratą powyższych vvydawnictw proszone są o dokonanie wpłaty 
na konto: BPH S. A., XVI Oddział Warszawa, nr 320010-1717-139.11, 

Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Urzędu Rady Ministrów, 
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa. 

Wszelkich informacji na temat prenumeraty lub zakupu powyższych wydawnictw udziela: 
Wydział Wydawnictw i Poligrafii GP URM, tel. 694-67-50 i 694-67-52, fax 694-62-06. 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłyc h oraz załączniki można nabywać na podstawie nadesłanego za mówienia w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Urzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/71 , 02-903 Warszawa P-l. 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgła szać należy na pi śmie do Wydz i ału Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego 
Urzęd u Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, P-l, do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. , 

o wszelk ich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie i nformować na piś~ie Wydzia ł Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Urzędu Rady Ministrów. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Departament Prawny, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/3, P-29. 

Skład, druk i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM, 
02-903 Warszawa, ul. Powsińska 69/71, P-1 , tel. 694-67-50, 694-67-52 i 694-67-03, telefaks (22) 694-62-06. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady M inistrów w Wydzia le Wydawnictw i Poligrafi i Gospodarstwa Pomocniczeg-cr-URM, Warszawa, ul. Powsińska 69/71 . 

Zam. 669NJ/C/95 ISSN 0867-3411 Cena 48 gr (4800 zł) 




